
''Artık yeni Türkiye var''

Milli Gazete, 19 Mayıs 2008

Adnan Oktar: Türkiye sadmelerle sarsılmadan sürekli güzele doğru gidiyor ve
gidecek. Hem İslam ahlakı şiddetle yayılıyor, inananların gücü daha
artıyor. Hem Darwinizm gittikçe geriliyor, materyalizm gittikçe geriliyor. Ateist
gücün yükselişi tamamen durdu ve son derece güçsüz ve alta doğru giden bir
yapıya doğru geçti. Her yönden güzel bir gelişme var bu önümüzdeki 10 yıl
20 yıl içerisinde de had noktaya çıkacağı anlaşılıyor.Yani, çok çok yükseğe
çıkacağı anlaşılıyor eğer bu hızla giderse, 10 YIL 20 YIL İÇİNDE TÜRKİYE’YE
İSLAM AHLAKININ TAM ANLAMIYLA YERLEŞECEĞİ ANLAŞILIYOR.  

Çay TV, 23 Temmuz 2008 

Adnan Oktar: Herkes samimi olarak inansın gerçekten Türkiye iyiye
gidiyor ve gerçekten süper devlet olacağız. TÜRKİYE HİÇ TARİHTE
OLMADIĞI DERECEDE BÜYÜK BİR DEVLET OLACAK. Türk İslam aleminin
lideri olacak inşaAllah. Bu tarihi misyonun başlangıç aşamalarındayız. Ve bütün
dünyayı, anarşiden, terörden sıkıntıdan azaptan, her türlü acıdan kurtaracak bir
milletir Türk milleti. Gerçekten çok asil efendi, böyle çileyle, acıyla yoğrulmuş bir
millettir ve dünyayı yönetmeye dünyaya faydalı olmaya yönelik bir ruhu vardır.
Allah o görevi bu millete vermiş görünüyor inşaAllah. Çok yakın zamanda bunu.

Hürriyet, 5 Nisan 2011

 

ENDONEZYA'daki siyasi gelişmelerin seyrini değerlendiren Cumhurbaşkanı
Abdullah Gül, uzun yıllar askerin etkisinin sürdüğü bu ülkede artık demokrasinin
kurulduğunu anlattı. Bunun üzerine Türkiye'de artık 27 Nisan gibi demokratik
olmayan olayların yaşanıp yaşanmayacağı sorulduğunda ise Cumhurbaşkanı Gül,
“O eski Türkiye'de oluyordu. Artık yeni bir Türkiye var, böyle şeylerin
olabileceğini düşünmüyorum” şeklinde konuştu.



Her yıl büyük bir ülke gezisi yaptığını, daha önce Japonya, Rusya ve Hindistan'a
bu kapsamda gittiklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, bu yılın büyük
gezisini de Endonezya olarak belirtti. Endonezya'nın dünyanın dördüncü büyük
nüfusu, üçüncü büyük demokrasisi olduğunu, yer altı ve yerüstü zenginliklerinin
bol olduğunu kaydeden Gül, bu ülkeyle 16. yüzyılda Osmanlılar döneminde
temas kurduğumuzu, Müslümanlığın yayılmasında katkımız olduğunu belirtirken,
1997'de Necmettin Erbakan'ın bu bölgeye çok ilgisi olduğunu, D-8'in kuruluşu ile
iki ülke arasında tekrar yakınlaşma yaşandığını bu kapsamda o dönem bu ülkeye
sık sık ziyaretler yaptığını hatırlattı.
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